
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/146/2017 

RADY GMINY CISEK 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli, dla których Gmina Cisek jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Cisek: 

1. 

Dziecko obojga pracujących/studiujących                     

w systemie stacjonarnym/prowadzących 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą rodziców/opiekunów prawnych 

Liczba punktów: 20 

2. 

Dziecko objęte obowiązkiem rocznego 

przygotowania przedszkolnego  

w kolejnym roku 

Liczba punktów:  8 

3. 

Rodzeństwo dziecka kontynuującego 

wychowanie przedszkolne w przedszkolu 

pierwszego wyboru 

Liczba punktów:  6 

4. 

Dziecko, którego jedno z rodziców/opiekunów 

prawnych pracuje/studiuje w systemie 

stacjonarnym 

Liczba punktów:  4 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 pkt 1-4 są oświadczenia 

rodziców/opiekunów prawnych kandydata do przedszkola.  

§ 3.  Traci moc uchwała nr IV/23/2015 Rady Gminy Cisek z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Cisek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 954



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

   

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Cisek 

 

Rozwita Szafarczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 954


		2017-03-31T12:15:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




